4. CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Er Estado de Minas Gerais

Ofício nº. 104/2024

Pouso Alegre, 04 de junho de 2024.

Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,

   O Vereador Igor Prado Tavares (PSD), em conformidadecomas disposiçõesdo Regimento
Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre (RICMPA), comunica que não estará presente

= na SessãoOrdináriaagendadapara o dia 04 de junho de 2024, devido a uma viagem a
Sem mais, renovo os votos de estima e consideração.

eg

Atenciosamente,

IGOR PRADO É; Assinadode formadigital por
| IGORPRADO

TAVARES:0954285 “TAVARES:09542853602
DAH;2024.06.0415:57:39di o 3602. CABO,

Vereador Igor Tavares

im

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre-MG - 37552-030